

گزارش تصویری

آتش سوزی منزل

اتصالی سیم کولر در منزلی واقع در کوی ملت ، باعث وقوع آتش سوزی شد .
ضعیف بودن سیم کشی ، علت اصلی وقوع آتش سوزی گزارش شده است.
ایمینی در هر زمینه ای ، درصد گفتنی است ؛ هنگام بروز حادثه ، وقوع حوادثی که چه بسا جبران نمی کنند .



با تشکر از سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی بندرعباس

سردار دشتی رئیس پلیس هرمزگان از کشف بیش از ۳۳۵ کیلو گرم مواد افیونی در سه عملیات جداگانه طی هفته گذشته در هرمزگان خبرداد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس؛ سردار دشتی رئیس پلیس استان هرمزگان در گفتگو با خبرنگار اطلاع رسانی گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان با انجام کار اطلاعاتی یکدستگاه خودرو تاکسی حامل مواد مخدر را در بندرعباس شناسایی که پس از تعقیب و مراقبت های ویژه خودروی موصوف وارد منزل فردی بنام " ابراهیم - س" در محله آزادگان گردید ماموران ضمن هماهنگی با

مقام قضایی در بازرسی از منزل مقدار ۱۱۸ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف و یک نفر متهم را دستگیر کردند.

رئیس پلیس هرمزگان در رابطه گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خمیر نیز طی هفته گذشته به انجام کار اطلاعاتی باند ترانزیت مواد مخدر از استان کرمان به استان فارس را شناسایی و با تشکیل ۴ اکپت منسجم پس از تعقیب و مراقبت و گشت زنی در محور خمیر به شهرستان به یکدستگاه خودرو رانتیا به رانندگی مصطفی -س حامل مواد مخدر برخورد و دستور توقیف آن را صادر کردند.

کشف ۳۳۵ کیلو گرم مواد افیونی در هرمزگان

سردار دشتی افزود : راننده خودرو بدون توجه به فرمان پلیس و علائم هشدار دهنده اقدام به فرار نمود که پس از تعقیب و گریز ماموران و هدف قرار دادن لاستیک خودرو ؛ خودرو متوقف و تریاک کشف و راننده را دستگیر کردند .
رئیس پلیس استان هرمزگان خاطر نشان کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام کار اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی یکی از قاچاقچیان عمده مواد مخدر بنام حسن - ش را در بندرعباس شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل اعزام و

تقصبات بیش از حد همسر م را به مرز جنون رساند



نشود چرا که آنان هم با این وصلت مخالف بودند و بنابه خواسته من قبول کرده بودند. رفته رفته به میل و خواسته مهزان در آمدم ، در سرما و گرمای هوا او را تا مسجد و حسینیه و تکایا همراهی می کردم تا ثواب این مجالس نصیبم بشود ، جالب اینجا بود که او هیچگاه میل و خواسته مرا برای همراهی در نظر نمی گرفت و اگر دستور به رفتن می داد باید بدون چون و چرا می رفتم، چندین بار با حالت بیماری و سر درد شدید بناچار تا مجلس روضه یکی از بستگانش رفتم که در آنجا از شدت بیماری بیهووش شدم و آنجا بود که پذیرفت من واقعا بیمار بودم . خلاصه هر بار به او اعتراضی می کردم و از رفتارش گلایه مند بودم ، می گفت:این بهانه گیری ها بخاطر دوری ما از هم است وقتی ازدواج کردیم این مشکلات خودبخود حل خواهد شد. بعد از یکسال در کنکور روانشناسی قبول شدم با شادی و هیجان خبر را به مهزان گفتم و برخلاف انتظار یک تریک هم بهم نگفت. دو روز بعد رسما در حضور خانواده ام اعلام کرد از عهده هزینه دانشگاه آزاد بر نخواهد آمد و مایل نیست



دربازرسی از منزل وی مقدار ۲۶ کیلو و ۸۵۰ گرم تریاک کشف و سه نفر به هويت معلوم را دستگیر کردند .
سردار دشتی تصریح کرد: ماموران طی هفته گذشته جمعا ۲۳۵ کیلو و ۶۵۰ گرم تریاک کشف و تعداد ۵ نفر از قاچاقچیان را دستگیر کردند.

قفل می کرد به بهانه اینکه تنهایی خطرناک است. گاهی اوقات تلفن را قطع می کرد و بهانه می گرفت که سرم شلوغ است و فرصت پیگیری جهت وصل آن را ندارم و من هم می پذیرفتم و اعتراضی نداشتم . نمی دانم چرا اینگونه بی اراده شده بودم. دو سه ماه بعد خبر بارداری ام زندگیمان را کمی تغییر داد اما این خبر هم خیلی زودگذر بود و نتوانست گل امید را در دلم بکارد . تا زمان تولد فرزندم، رابطه مان شکرکار بود و بعد از اینکه شنید دختر دنیا آوردم بار دیگر نسبت به من بی مهربی کرد و تا دو هفته از دیدن دخترمان خودداری می کرد به بهانه اینکه فرزندم باید پسر باشد نه دختر،دومین ضربه را نیز وارد کرد و او را لایق زندگی ندیدم تصمیم به جدایی گرفتم و ترجیح دادم که دخترم را بدون پدر بزرگ کنم که دوباره بزرگترا وساطت کردند و باردیگر پیوند متزلزل ما جوش خورد . هفت سال با تمام بدبها و بهانه گیریها و بد اخلاقی هایش گذراندم و هرگز اعتراض و گلایه ای نکردم ، کنگ خودم ، بی احترامی و بی مهربی دیدم اما به خاطر آرامش زندگی و دخترم حرفی نزدم . نتیجه اش دختری عصبی و زود رنج است که به شدت مضطرب است و خود در سن ۲۷ سالگی دیگرمرق و توانی برای ادامه زندگیم ندارم چند ماه پیش طی یک دعای مفصل و کنگ کاری که منجر به شکستن ۲ دندان و بینی ام شد دخترم را ازم گرفت و به یکی از شهرستانها رفت و آنجا به کسب و کار مشغول است تا بفعل خودش دخترش را مذهبی و اسلامی تربیت کند .

من مانده ام و یک آینده ویران و سردرگم پوشیدم و پای سفره عقد نشستم ، یکماه اول ازدواجمان مهرا ن بسیار مهربان بود و من سعی می کردم هیچ بهانه ای بدستش ندهم و هرطور که او می خواهد رفتار کنم و به میل و عقیده او رفت و آمد می کردم، لباس می پوشیدم و تمامی کارهایم زیر نظرش بود هنگامی که منزل نبود در را

حوادث دنیا

خواب ابدی مادر بزرگ ۱۱۳ساله ژاپن



پرونده زندگی وتی سونو تو یوناگا، ۱۱۳ ساله که مادر بزرگ ژاپن لقب گرفته بود سرانجام با مرگ طبیعی بسته شد .

رخ تو یوناگا، زن ششای بود که با پنج فرزند و ۱۰ نوه در شهر «ناتوگو» در غرب ژاپن زندگی می کرد.او ۱۱۳ سال و ۹ ماه عمر کرد و کهنسال ترین مادر بزرگ کشورش لقب گرفت .اکنون پیرترین زن ژاپن «کاکو یاماناکا» نام دارد که ۱۱۲سال و دو ماه از عمرش می گذرد. زنان این کشور ۲۲ است که بیش ترین طول عمر را در جهان دارند.

می توان پیش بینی کرد یک دختر ژاپنی که در ۲۰۰۶ میلادی به دنیا آمده دست کم ۸۵ سال با نشاط زندگی خواهد کرد.

یادآور می شود: «کرون هرئاندز» ۱۲۸ ساله که کهنسال ترین زن جهان نامیده می شد ابتدای ۲۰۰۷ میلادی در السالوادور تسلیم مرگ شد.گزارش اسکات نیوز می افزاید، او سوم می ۱۸۷۸ میلادی برابر با ۱۲ اردیبهشت ۱۲۵۷ خورشیدی، در سن گوستین السالوادور به دنیا آمد و در ۱۶ سالگی ازدواج کرد.

این زن ۱۳ فرزند، افزون بر ۶۰ نوه، ۸۱ نتیجه و ۳۵ نبریه داشت و راز طول عمرش را پرهیز از سیگار و نوشیدنی الکلی، پیاده روی، آب، هوا و غذای سالم و همچنین دوری از تنش های زندگی ماشینی می دانست.

کهنسال ترین زن جهان، در طول عمرش خیلی کم بیمار شد و فقط گیاهان دارویی مصرف می کرد.کرو که به خاطر کهولت سن، تسلیم مرگ شد تا آخرین روزهای عمرش، بیماری خاصی نداشت.

مرگ يك شركت كننده در مسابقه

كيك خوري



یک کیک خوری شرکت کرده بود بر اثر خفگی جان خود را از دست داد .
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از گاردین، مسابقه در آخرین ساعات روز جمعه در سوآنسی برگزار شده بود که کیک زیادی در هنگام مسابقه در گلولی آدام دیدلی ۲۴ ساله گیر کرد و باعث خفه شدن او شد .
پیش منوز منتظر انجام آزمایشات است تا علت واقعی مرگ او را اعلام کند اما ظاهراً این یک حادثه تصادفی بوده است .
او وعده داده بود که در ساعت ۲ صبح نیز برای خوردن هر مقدار کیکي که باقیمانده باشد مراجعت کند.

اسحق احمدي در کيش

پيپ سراي هنر بر گزار مي کند

سومين جشنواره پخت آبريان

۱۹ اسفند ماه تالار شهر کيش

نمایشگاه های از غدیر تا عاشورا

عرضه :انواع وسایل عزاداری و تعزیه خوانی

پلاکارد - پرچم - نوار کاست -۳-cd-vcd mp3 عزاداری ومداحی و تعزیه خوانی- طبل -سنج -شیپور- وسایل تعزیه خوانی شمشیر- علم- لباس - خنجر - کلاه خود وغیره

نسخه های تعزیه خوانی

انواع نوار و cd عزاداری و تعزیه خوانی استان هرمزگان

ویژه هیئت‌ها ؛ حسینیه ها و دستجات عزاداری

آدرس : بندرعباس - پارک شهیددباغیان جنب مسجد پیامبر اعظم(ص)

تلفن تماس:۰۹۱۷۷۶۰۴۰۳۲-۰۲۲۴۰۱۳۰-۳۳۵۳۰۴۱

مجموعه فرهنگی مذهبی خامس آل عبا

دستگیری قاتل ۱۶ساله در رودان

نوجوان ۱۶ ساله ای که به ضرب چاقو فردی را از پای در آورد توسط پلیس رودان دستگیر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ماموران پلیس آگاهی استان با تلاش و باکریگری منابع و مخبرین سارقین دستگیر شده همراه با سیم برق مسروقه برای سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی استان منتقل شدند .

دستگیری دو نفر سارق سیم برق در بندرعباس

دو نفر سارق سیم برق حین سرقت توسط پلیس دستگیر شدند .

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ماموران گشت کلانتری ۱۷ بندرعباس در چهارم اسفند ماه ۸۶ حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به دو نفر سارق که در بالای تیر برق حین سرقت سیم برق بودند، برخورد کردند.

کشف ۲۰۰گرم تریاک از شکم فردی

در بیمارستان شهید محمدی

عمل جراحی فردی در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس منجر به کشف ۲۰۰ گرم تریاک جاسازی شده در شکم وی شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ماموران کلانتری ۱۷ بندرعباس در پی خبر واصله مبنی بر حضور فردی به بنام "شاهک-خ" در بیمارستان شهید محمدی و بلعیدن ۲۰ بسته مواد مخدر به محل اعزام شدند . بنا به این گزارش پس از عمل جراحی توسط پزشکان مقدار ۲۰۰ گرم تریاک از داخل شکم وی خارج گردید . متهم ۲۷ ساله قصد انتقال زیر مواد به شهرستان آقاجاری را داشته که هم اکنون در بیمارستان تحت نظر پلیس قراردارد.

آموزش همگانی

ترافیک

سوار کردن مسافر در اتاق بار وانت

در طراحی یک وسیله نقلیه هر قسمت دارای کاربری و استفاده خاصی بوده به طوری که مسلماً انتظار ما از صندلیهای تعبیه شده در وسیله، استقرار راننده و سرنشینان در آن و انجام رانندگی می باشد .

قسمت عقب وسایل باری بطور عام و انتها به طور خاص جهت استفاده و حمل و نقل بار ساخته می شود و به هیچ عنوان استفاده آن برای استقرار اشخاص و انسانها نمی باشد این مسئله با توجه به عدم حفاظ و امکانات لازم برای انسانهای سوار بر این وسایل و در قسمت عقب می تواند مخاطرات جدی بدنبال داشته باشد مواردی از قبیل ترمزهای ناگهانی یا تصادفات جلو به عقب این گونه وسایل باعث بوجود آمدن صحنه های غم انگیز و ضایعات انسانی قابل توجه شده است . این امر می طلبد که همواره به استفاده صحیح و درست از فضای هر وسیله نقلیه و متناسب به کاربری آن توجه و دقت لازم مبذول نمائیم .در این آئین نامه راهنمایی و رانندگی چنین آمده است : سوار کردن اشخاص روی گالگر یا رکاب یا محل دیگری در قسمت خارجی وسیله نقلیه ممنوع است . همچنین سوار کردن اشخاص روی بار بارکش های موتوری یا در محل مخصوص بار آنها ممنوع است .

پلیس راهنمایی و رانندگی استان هرمزگان- فرهنگ ترافیک



از تاریخ ۱۴ اسفند ماه تا ۱۸ اسفند ماه در استان هرمزگان

در جزیره کیش کلاس طبخ آبریان در دو نوبت صبح و عصر بر گزار خواهد شد

روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان

آرین الکتریک

بورد انواع لوازم برقی، صنعتی و خانگی

سیم کشی و تعمیرات برق ساختمانی پذیرفته می شود

آدرس : بلوار امام حسین ، مغازه های تجاری باشگاه

ابومسلم همراه: ۰۹۱۷۳۶۷۰۴۸۰

تلفن: ۳۳۵۱۱۰۰